42. Numerati sunt et filii Merari per cognationes et domos patrum suorum,

43. A triginta annis et supra, usque ad annum quinquagesimum; omnes qui ingreduntur ad explendos ritus tabernaculi foederis:

44. Et inventi sunt tria milia ducenti.

45. Hic est numerus filiorum Merari, quos recensuerunt Moyses et Aaron iuxta imperium Domini per manum Moysi.

46. Omnes qui recensiti sunt de Levitis, et quos recenseri fecit ad nomen Moyses, et Aaron, et principes Israel per cognationes et domos patrum suorum,

47. A triginta annis et supra, usque ad annum quinquagesimum, ingredienti ad ministerium tabernaculi, et onera portanda,

48. Fuerunt simul octo milia quingenti octoginta.

49. Iuxta verbum Domini recensuit eos Moyses, unumquemque iuxta officium et onera sua, sicut praeceperat ei Dominus.

CAPITULO V.

Leyes sobre los que deben ser arrojados del campamento, sobre las restituciones, y sobre la prueba de las mugeres sospechosas de adulterio.

1. Y habló el Señor á Moises, diciéndole:

2. Manda á los hijos de Israel que arrojen del campamento á los leprosos, y á

1. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

2. Praecepit filiis Israel, ut eiciant de castris omnem

leprosum, et qui semine fluit, pollutusque est super mortuos:

3. Tam masculum quam feminam ejcite de castris, ne contaminent ea cum habitaverim vobiscum.

4. Feceruntque ita filii Israel, et eiecerunt eos extra castra, sicut locutus erat Dominus Moysi.

5. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

6. Loquere ad filios Israel: Vir, sive mulier, cum fecerint ex omnibus peccatis, quae solent hominibus accidere, et per negligentiam transgressi fuerint mandatum Domini, atque deliquerint:

7. Confitebuntur peccatum suum, et reddent ipsum caput, quantumque partem de super, ei, in quantum peccaverint.

8. Si non habuerit á quien hacer la restitucion, la darán al Señor, y será del sacerdote, excepto arte, qui offertur pro expiatione, ut sit placabilis hostia.

9. Omnes quoque primitias, quas offerant filii Israel, ad sacerdotem pertinent:

10. Et quicquid in Santuario offertur a singulis, et traditur manibus sa-

los que padecen gonorrhóica, y á los que contraen impureza por haber tocado un muerto, ó por haber asistido á sus funerales.

3. Arrojadlos del campamento, ya sean varones ó mugeres, para que no manchen el lugar en que habito en medio de vosotros.

4. Los hijos de Israel hicieron lo que se les habia mandado, y arrojaron del campamento á las personas que se hallaban en aquellos casos, segun lo habia mandado el Señor á Moises.